
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO 
Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV) 

Tel: 0422-725223  Cod.Fisc: 80027900267 – – C.M.: TVIC 838006 

e-mail: segreteria@icspresiano.it – tvic838006@istruzione.it  

posta certificata:  tvic838006@pec.istruzione.it  

                  

Alla sig.ra GIANNITTO LUIGI 

            

All’albo on-line 

 

Al Portale SIDI 

             

Oggetto: Decreto di ESCLUSIONE inserimento Graduatorie d’Istituto 3^ fascia personale 

               A.T.A.profilo Guardarobiere,  triennio 2021/2023 – Sig. Giannitto Luigi  nato a Sesto San  

               Giovanni (Mi) il 07.10.1986 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. 50 del 03/03/2021 con il quale viene indetta la procedura di 

inserimento/aggiornamento delle Graduatorie di Circolo e di Istituto di 3^ fascia del 

personale A.T.A. – triennio 2021/2023; 

 

Vista la domanda m_pi.AOOPOLIS.REGISTRO UFFICIALE.I.5107765.20-04-2021 

presentata, dal sig. Giannitto Luigi  ; 

 

Visto l’art. 2 del D.M. n. 50 del 3 marzo 2021 – Requisiti specifici di accesso alle 

graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia, comma 5 punto E;  

 

Visto l’art. 7 del D.M. n. 50 del 3 marzo 2021 – Nullità della domanda- Esclusione della 

procedura; 

 

Accertato che la Sig. Giannitto Luigi non è in possesso del requisito specifico di accesso; 

 

Avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione 

in presenza di errori materiali e di pubblico interesse, accertati e commessi in sede 

di compilazione delle graduatorie; 

 

DECRETA 

l’inammissibilità della domanda presentata e l’esclusione dalle graduatorie di circolo e di Istituto di 

3^ fascia del personale ATA per il solo profilo di Guardarobiere per il quale ha chiesto 

l’inserimento per il triennio 2021/2023 per aver prodotto domanda priva di un requisito specifico di 

accesso. 

 

Avverso l’esclusione è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione 

della graduatoria provvisoria (art. 8 comma 1 e 2 D.M n. 50 del 03 marzo 2021). 

 

                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

           Prof.ssa Daniela Bilgini (*) 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
  

/nz 

TVIC838006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006982 - 29/06/2021 - C07 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2021-06-29T14:47:07+0200
	BILGINI DANIELA




